



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszów, dnia 12/04/2019

DEZ/Z/341/ZP- 7/2019

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Kompleksowa dostawa odczynników i materiałów zużywalnych i akcesoriów do badań
mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatora do identyfikacji i lekooporności drobnoustrojów oraz
analizatora do posiewów krwi i płynów ustrojowych do SPZZOZ w Wyszowie
nr procedury: DEZ/Z/341/ZP- 7/2019**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dot. załącznik nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do formularza cenowego kolumny „numer katalogowy”?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie nr 2:

Dot. załącznik nr 2, Uwagi, pkt. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne pobieranie aktualnych certyfikatów kontroli jakości w języku angielskim/francuskim ze strony www oferenta?

Uzasadnienie: Wykonawca nie dysponuje aktualnymi certyfikatami kontroli jakości w języku polskim, jak również, nie ma możliwości dołączania certyfikatów do dostaw.

Odpowiedź: dostarczanie certyfikatów kontroli jakości zgodnie z SIWZ, Zamawiający dopuszcza natomiast w języku angielskim

Pytanie nr 3:

Dot. załącznik nr 2, Uwagi, pkt. 10 i 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ulotki/instrukcje wykonania oraz karty charakterystyk znajdowały się na stronie www oferenta? Adresy stron do pobrania ww. dokumentacji zostaną podane w ofercie.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4:

Dot. załącznik nr 3, pkt. 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby minimalny termin ważności testów wynosił 4-7 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie nr 5:

Dotyczy załącznik nr 2 pozycja nr 23, Zestaw chromatograficzny stwierdzający obecność rotawirusów i adenowirusów - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 23 z pakietu nr 1 i utworzenie samodzielnego pakietu?

Uzasadnienie: Produkt będzie wycofywany z oferty firmy w ciągu kilku miesięcy, aby nie narażać szpitala na kłopoty związane z opóźnionym dostarczaniem produktu zastępczego proponujemy wydzielić go do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6:

Dotyczy załącznik nr 2 pozycja 29 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 w pozycji nr 29 odczynnik, który jest konfekcjonowany po 25 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań na taką samą liczbę testów?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie nr 7:

Dotyczy załącznik nr 2 pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści do złożenia ofertę na podłoże, które ma dopuszczenie tylko do posiewów krwi?

Uzasadnienie: Takie rozwiązanie nie ogranicza możliwości diagnostycznych Zamawiającego, ponieważ inne płyny ustrojowe można posiewać do podłoża w punktach 30 i 31.

Odpowiedź: dopuszcza

Pytania do Umowy (Załącznik nr 5):

Pytanie nr 8:

§ 4 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu przeznaczonego na naprawę dzierżawionego analizatora jako 2 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi następujące zmiany w § 4 ust. 6 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy):

„Ubezpieczenie oraz pełna obsługa serwisowa (przeglądy, naprawy wraz z wymianą zużytych części, oprogramowania itp.) dzierżawionego analizatora przeprowadzane będą wyłącznie przez Wykonawcę i na jego koszt. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż 2 dni robocze Wykonawca zapewni Zamawiającemu analizator zastępczy o takich samych parametrach jak dzierżawiony oraz odpowiadający jego jakości.”

Pytanie nr 9:

§ 8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku niezrealizowania z winy Wykonawcy zamówienia w terminie 7 dni licząc od daty upływu terminu, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zleci realizację zamówienia osobie trzeciej. W takiej sytuacji Wykonawca jest zobowiązany do poniesienia różnicy kosztów wynikających zakupu towaru u podmiotu trzeciego (transport, koszty administracyjne, różnica w cenie), a ceną wynikającą z Umowy. Zamawiający jest zobowiązany do udokumentowania poniesionych kosztów”?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10:

§ 9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi następujące zmiany w § 9 ust. 3 Załącznika nr 5 do SIWZ (Wzór Umowy):

„W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru z wadami jakościowymi bądź niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwych towarów na własny koszt w ciągu 7 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego oraz pokrycia wszelkich strat poniesionych przez Zamawiającego z tego tytułu.”

Pytanie nr 11:

§ 10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 8 ust. 2 umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Wykonawca w wysokości 2 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12:

§ 10 ust. 1 lit. c – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wobec tego wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13:

§ 10 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie maksymalnej wysokości kary umownej do 40 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

W związku z posiadaniem w ofercie testów łączonych do identyfikacji i lekowrażliwości drobnoustrojów Gram ujemnych zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 1 i 13 takich testów w liczbie 80% a pozostałych testów jako testy pojedyncze do identyfikacji i pojedyncze do lekowrażliwości.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15

W związku z posiadaniem w ofercie testów łączonych do identyfikacji i lekowrażliwości drobnoustrojów Gram dodatnich zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w pozycji nr 2 i 14 takich testów w liczbie 80% a pozostałych testów jako testy pojedyncze do identyfikacji i pojedyncze do lekowrażliwości

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 15 testów manualnych do lekowrażliwości grzybów, testów wiarygodnych oraz prostych do wykonania umożliwiających ocenę wartości MIC dla danego leku przeciwgrzybiczego oraz interpretację S I R ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 28 z pakietu, gdyż jest to zestaw barwników dedykowany do określonego aparatu do barwienia będącego własnością Zamawiającego i będącego w posiadaniu tylko jednego dostawcy ?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 28 z Załącznika nr 2 do SIWZ, zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – oferta szczegółowa została dołączona do odpowiedzi.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział pakietu na pozycje nr 1 – 5, 13 -15, które to stanowią testy do analizatora do identyfikacji i określania lekowrażliwości drobnoustrojów, a pozostały asortyment przeznaczony jest do hodowli drobnoustrojów?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Parametry graniczne bezwzględnie wymagane dla analizatora mikrobiologicznego do identyfikacji drobnoustrojów i określenia lekowrażliwości

Pytanie nr 19 – pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu, który umożliwia prostą jednoetapową inokulację jednocześnie całego testu za pomocą specjalnego urządzenia działającego podciśnieniowo?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu automatycznego, który ze względu na otwarty protokół odczytu, nie usuwa automatycznie testów po odczycie? Otwarty protokół odczytu stanowi unikatową funkcjonalność systemu, dzięki której ma on możliwość wydłużenia czasu inkubacji, co pozwala na wiarygodną identyfikację drobnoustrojów nawet w przypadku drobnoustrojów wolnorosnących oraz wiarygodną ocenę lekowrażliwości nawet w przypadku antybiotyków wielkocząsteczkowych, trudno dyfundujących do wnętrza komórek drobnoustrojów ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 – pozycja nr 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu, w którym archiwizacja danych może odbywać się na innym niż CD nośniku zewnętrznym?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie nr 22 – pozycja nr 15 i 20

Czy Zamawiający dopuści testy łączone służące do jednoczesnej identyfikacji i oceny lekowrażliwości?

Niektóre sytuacje kliniczne i diagnostyczne wymagają podjęcia decyzji o jednoczesnym przeprowadzeniu badania w kierunku identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości, w odniesieniu do konkretnego przypadku klinicznego. W związku z tym, z punktu widzenia merytorycznego i ekonomicznego zasadne jest wykonanie równoległe, za pomocą jednego, a nie dwóch testów w tym samym czasie, wspomnianych powyżej procedur diagnostycznych. W związku z powyższym zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na wyżej wspomniane testy do jednoczesnego oznaczenia identyfikacji lekowrażliwości (testy łączone). Poszczególni Oferenci w tym przypadku będą mogli dokonać wyceny określonej przez Zamawiającego ilości testów łączonych w konfiguracji identyfikacja + lekowrażliwość w miejsce testów rozdzielnych. Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu zarówno na stosowanie testów rozdzielnych w przypadku wykonywania na analizatorze jedynie częściowego oznaczenia identyfikacji lub lekowrażliwości oraz umożliwi jednoczesne wykonanie tych badań na jednym module testowym. Rozwiązanie to pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie znacznej redukcji kosztów badań w przypadku wykonania pełnego badania identyfikacji oraz lekowrażliwości dla danego pacjenta, jednocześnie pozwoli również na zwiększenie standaryzacji oraz wiarygodności wyniku badania (testy do identyfikacji i

lekowrażliwości wykonywane będą z tych samych kolonii bakteryjnych - materiału użytego do badania). Takie rozwiązanie zapewni również dwukrotnie szybsze przygotowanie testów niż w przypadku przygotowania dwóch rozdzielnych oznaczeń wykonywanych w tym samym czasie.

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 – pozycja nr 29

Czy Zamawiający dopuści analizator o ciężarze ok. 170 kg, który może być posadowiony na stole dostarczonym wraz z analizatorem ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ, Zamawiający posiada ograniczoną powierzchnię Pracowni Bakteriologii

Pytanie nr 24 – pozycja nr 32

Czy Zamawiający dopuści analizator, który pracuje na testach bez fabrycznych kodów kreskowych. Kody drukowane są po wprowadzeniu badania do systemu komputerowego i naklejane na poszczególne testy, co umożliwia unikanie błędów i czyni test/moduł testowy przypisanym do danego pacjenta (badania), którego dane wprowadzane są do systemu ?

Odpowiedź: dopuszcza

Pytanie nr 25 – pozycja nr 33

Czy Zamawiający dopuści testy bezpieczne dla operatora systemu, zabezpieczone po inokulacji nakrywkami przed włożeniem na pokład analizatora, nie wymagające dodawania żadnych dodatkowych odczynników bezpośrednio przez operatora systemu na pokładzie aparatu?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ,

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 16/04/2019 do godz.10:00**.
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **16/04/2019 roku o godz. 10:15**.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszakowie
mgr Agnieszka Gajonowska